
Seznam kontrol provedených na pobočkách České pošty od 22. 4. 2021

Provozovatel poštovních služeb - Česká pošta, s.p. Zaměření kontroly
1 oblast Praha-Řepy (Pošta Praha 515, Pošta Praha 704) Kontrola dodávání listovních a balíkových zásilek
2 oblast Olomouc (Pošta Olomouc 9, Pošta Olomouc 72) Kontrola dodávání listovních a balíkových zásilek
3 provozovna Pošta Znojmo 2 Kontrola dodržování ZPS/vyhl. (mimo dodávání) a dle ZOS 
4 provozovna ČP Partner Hluboké Mašůvky Kontrola dodržování ZPS/vyhl. (mimo dodávání) a dle ZOS 
5 provozovna ČP Partner Lechovice Kontrola dodržování ZPS/vyhl. (mimo dodávání) a dle ZOS 
6 provozovna Pošta Moravský Krumlov Kontrola dodržování ZPS/vyhl. (mimo dodávání) a dle ZOS 
7 provozovna Pošta Brno 43 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
8 provozovna Pošta Brno 17 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
9 provozovna Pošta Brno 4 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 

10 provozovna Pošta Brno 15 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
11 provozovna Pošta Brno 27 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
12 provozovna Pošta Zlín 4 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
13 oblast Úvaly (Pošta Úvaly) Kontrola dodávání listovních a balíkových zásilek
14 provozovna Pošta Křelov-Břuchotín Kontrola dodržování ZPS/vyhl. (mimo dodávání) a dle ZOS 
15 provozovna Pošta Zlín 5 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
16 provozovna Pošta Napajedla Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
17 provozovna Pošta Ivanovice na Hané Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
18 provozovna Pošta Němčice nad Hanou Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
19 provozovna Pošta Hulín Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
20 provozovna Pošta Partner Senice na Hané Kontrola dodržování ZPS/vyhl. (mimo dodávání) a dle ZOS 
21 provozovna Pošta Slušovice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
22 provozovna Pošta Vizovice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
23 oblast Praha-Řepy (Pošta Praha 515) Kontrola dodávání listovních a balíkových zásilek
24 provozovna Pošta Hodonín 1 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
25 provozovna Pošta Hodonín 3 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
26 provozovna Pošta Hodonín 4 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
27 provozovna Pošta Hodonín 5 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
28 provozovna Pošta Ratíškovice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
29 provozovna Pošta Kyjov Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
30 provozovna Pošta Terezín Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)



31 provozovna Pošta Bohušovice nad Ohří Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
32 provozovna Pošta Parter Brozany nad Ohří Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
33 provozovna Pošta Budyně nad Ohří Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
34 provozovna Pošta Libochovice Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
35 provozovna Pošta Třebenice Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
36 provozovna Pošta Čížkovice Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
37 provozovna Pošta Kyjovice Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání) a dle ZOS 
38 provozovna Pošta Partner Velké Chvojno Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
39 provozovna Pošta Libouchec Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
40 provozovna Pošta Jílové Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
41 provozovna Pošta Děčín 5 (Bynov) Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
42 provozovna Pošta Děčín 1 Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
43 provozovna Pošta Děčín 9 (Boletice nad Labem) Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
44 provozovna Pošta Velké Březno Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
45 provozovna Pošta Partner Albrechtičky Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání) a dle ZOS 
46 prozovna Pošta Vysoká nad Labem Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
47 provozovna Pošta Staré Hradiště Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
48 provozovna Pošta Sezemice Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
49 provozovna Pošta Dříteč Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
50 provozovna Pošta Opatovice nad Labem Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
51 provozovna Pošta Krupka 1 Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
52 provozovna Pošta Dubí u Teplic Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
53 provozovna Pošta Hrob Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
54 provozovna Pošta Osek u Duchcova Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
55 provozovna Pošta Partner Oldřichov (Jeníkov) Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
56 provozovna Pošta Teplice 2 Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
57 provozovna Pošta Liberec 6 Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
58 provozovna Pošta Chrastava Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
59 provozovna Pošta Hrádek nad Nisou Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
60 provozovna Pošta Jablonné v Podještědí Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
61 provozovna Pošta Nový Bor Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
62 provozovna Pošta Partner Dolní Lhota Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání) a dle ZOS 
63 provozovna Pošta Znojmo 4 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 



64 provozovna Pošta Znojmo 3 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
65 provozovna Pošta Znojmo 1 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
66 provozovna Pošta Znojmo 5 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
67 provozovna Pošta Dobšice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
68 provozovna Pošta Brušperk Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání) a dle ZOS 
69 provozovna Pošta Moravská Ostrava a Přívoz Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
70 provozovna Pošta Ostrava 41 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
71 provozovna Pošta Ostrava 48 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
72 provozovna Pošta Ostrava 46 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
73 provozovna Pošta Ostrava 9 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
74 provozovna Pošta Ostrava 15 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
75 provozovna Pošta Ostrava 12 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
76 provozovna Pošta Ostrava 13 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
77 provozovna Pošta Ostrava 5 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
78 provozovna Pošta Ostrava 3 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
79 provozovna Pošta Baška Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
80 provozovna Pošta Fryčovice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
81 provozovna Pošta Staříč Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
82 provozovna Pošta Brno 22 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
83 provozovna Pošta Brno 13 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
84 provozovna Pošta Brno 14 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
85 provozovna Pošta Brno 18 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
86 provozovna Pošta Vratimov 1 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
87 provozovna Pošta Krmelín Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
88 provozovna Pošta Partner Václavovice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
89 provozovna Pošta Vratimov 3 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
90 provozovna Pošta Řepiště Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
91 provozovna Pošta Frýdek-Místek Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
92 provozovna Pošta Partner Sviadnov Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
93 provozovna Pošta Lanžhot Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
94 provozovna Pošta Partner Tvrdonice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
95 provozovna Pošta Partner Kostice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
96 provozovna Pošta Týnec Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 



97 provozovna Pošta Moravská Nová Ves Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
98 provozovna Pošta Partner Hrušky Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
99 provozovna Pošta Břeclav 1 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 

100 provozovna Pošta Břeclav 6 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
101 provozovna Pošta Sokolnice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
102 provozovna Pošta Újezd u Brna Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
103 provozovna Pošta Otnice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
104 provozovna Pošta Bošovice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
105 provozovna Pošta Brno 19 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
106 provozovna Pošta Brno 30 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
107 provozovna Pošta Brno 25 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
108 provozovna Pošta Brno 34 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
109 provozovna Pošta Brno 23 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
110 provozovna Pošta Brno 9 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
111 provozovna Pošta Brno 35 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
112 provozovna Pošta Brno 24 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
113 provozovna Pošta Brno 37 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
114 provozovna Pošta Brno 16 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
115 provozovna Pošta Zbiroh Kontrola dodávání prioritních listovních zásilek
116 provozovna Pošta Vrbno pod Pradědem Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
117 provozovna Pošta Partner Bělá pod Pradědem Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
118 provozovna Pošta Třinec 3 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
119 provozovna Pošta Třinec 1 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
120 oblast Ostrava (Pošta Ostrava 24, Pošta Ostrava 30) Kontrola dodávání listovních zásilek
121 provozovna Pošta Nedvědice Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. 
122 provozovna Pošta Brno 11 Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. 
123 provozovna Pošta Partner Předklášteří Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. 
124 provozovna Pošta Tišnov 1 Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání) a dle ZOS 
125 provozovna Pošta Partner Loučka Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání) a dle ZOS 
126 provozovna Pošta Krhová Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání) a dle ZOS 
127 provozovna Pošta Náměšť nad Oslavou Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání) a dle ZOS 
128 provozovna Pošta Luká - Mobilní pošta Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání) a dle ZOS 
129 provozovna Pošta Partner Ketkovice Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání) a dle ZOS 



130 provozovna Pošta Zábřeh Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
131 provozovna Pošta Velké Albrechtice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
132 provozovna Pošta Klimkovice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
133 provozovna Pošta Slatina u Bílovce Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
134 provozovna Pošta Bílovec 1 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
135 provozovna Pošta Bílovec 5 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
136 provozovna Pošta Fulnek 1 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
137 provozovna Pošta Odry Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
138 provozovna Pošta Partner Jakubčovice nad Odrou Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
139 provozovna Pošta Spálov Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
140 provozovna Pošta Kujavy Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
141 provozovna Pošta Leština u Zábřeha Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
142 provozovna Pošta Partner Dubicko Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
143 provozovna Pošta Postřelmov Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
144 provozovna Pošta Bludov Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
145 provozovna Pošta Šumperk 1 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
146 provozovna Pošta Šumperk 2 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
147 provozovna Pošta Šumperk 4 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
148 provozovna Pošta Hanušovice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
149 provozovna Pošta Bohdíkov Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
150 provozovna Pošta Praha 93 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
151 provozovna Pošta Praha 900 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
152 provozovna Pošta Praha 98 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
153 provozovna Pošta Praha 99 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
154 provozovna Pošta Praha 011 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
155 provozovna Pošta Praha 416 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
156 provozovna Pošta Praha 1 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
157 provozovna Pošta Praha 2 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
158 provozovna Pošta Praha 24 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
159 provozovna Pošta Praha 28 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
160 provozovna Pošta Praha 3 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
161 provozovna Pošta Praha 74 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
162 provozovna Pošta Praha 34 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 



163 provozovna Pošta Praha 7 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
164 provozovna Pošta Praha 51 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
165 provozovna Pošta Praha 105 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
166 provozovna Pošta Praha 8 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
167 provozovna Pošta Praha 617 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
168 provozovna Pošta Praha 86 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
169 provozovna Pošta Praha 65 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
170 provozovna Pošta Praha 87 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
171 provozovna Pošta Praha 412 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
172 provozovna Pošta Praha 9 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
173 provozovna Pošta Praha 45 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
174 provozovna Pošta Praha 101 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
175 provozovna Pošta Mladá Boleslav 1 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
176 provozovna Pošta Mladá Boleslav 5 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
177 provozovna Pošta Kosmonosy Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
178 provozovna Pošta Mnichovo Hradiště Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
179 provozovna Pošta Bakov nad Jizerou Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
180 provozovna Pošta Mělník 4 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
181 provozovna Pošta Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
182 provozovna Pošta Neratovice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
183 provozovna Pošta Kostelec nad Labem Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
184 provozovna Pošta Čelákovice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
185 provozovna Pošta Kladno 1 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
186 provozovna Pošta Kladno 5 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
187 provozovna Pošta Slaný Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
188 provozovna Pošta Unhošť Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
189 provozovna Pošta Kralupy nad Vltavou 1 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
190 provozovna Pošta Beroun 1 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
191 provozovna Pošta Řevnice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
192 provozovna Pošta Mníšek pod Brdy Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
193 provozovna Pošta Dobříš Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
194 provozovna Pošta Černošice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
195 provozovna Pošta Říčany u Prahy Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 



196 provozovna Pošta Mnichovice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
197 provozovna Pošta Benešov u Prahy Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
198 provozovna Pošta Jílové u Prahy Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
199 provozovna Pošta Týnec nad Sázavou Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
200 provozovna Pošta Karlovy Vary 6 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
201 provozovna Pošta Karlovy Vary 5 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
202 provozovna Pošta Karlovy Vary 1 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
203 provozovna Pošta Karlovy Vary 20 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
204 provozovna Pošta Karlovy Vary 9 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
205 provozovna Pošta Karlovy Vary 4 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
206 provozovna Pošta Dalovice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
207 provozovna Pošta Otovice u Karlových Var Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
208 provozovna Pošta Spálené Poříčí Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
209 provozovna Pošta Dolany Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
210 provozovna Pošta Blovice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
211 provozovna Pošta Švihov Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
212 provozovna Pošta Přeštice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
213 provozovna Pošta Chlumčany u Přeštic Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
214 provozovna Pošta Dobřany Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
215 provozovna Pošta České Budějovice 7 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
216 provozovna Pošta České Budějovice 3 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
217 provozovna Pošta České Budějovice 2 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
218 provozovna Pošta České Budějovice 9 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
219 provozovna Pošta České Budějovice 4 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
220 provozovna Pošta České Budějovice 11 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
221 provozovna Pošta Partner Prackovice nad Labem Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
222 provozovna Pošta Partner Sulejovice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
223 provozovna Pošta Partner Vrbičany Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
224 provozovna Pošta Partner Koštice nad Ohří Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
225 provozovna Pošta Louny 4 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
226 provozovna Pošta Louny 1 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
227 provozovna Pošta Louny 3 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
228 provozovna Pošta Cítoliby Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 



229 provozovna Pošta Lenešice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
230 provozovna Pošta Libčeves Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
231 provozovna Pošta Třebívlice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
232 provozovna Pošta Partner Milešov u Lovosic Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
233 provozovna Pošta Partner Velemín Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
234 provozovna Pošta Žalany Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
235 provozovna Pošta Trmice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
236 provozovna Pošta Loket Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
237 provozovna Pošta Líně Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
238 provozovna Pošta Dolní Rychnov Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
239 provozovna Pošta Sokolov 5 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
240 provozovna Pošta Sokolov 1 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
241 provozovna Pošta Bojkovice Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání) a dle ZOS 
242 provozovna Pošta Ústí nad Labem 16 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
243 provozovna Pošta Ústí nad Labem 7 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
244 provozovna Pošta Ústí nad Labem 6 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
245 provozovna Pošta Ústí nad Labem 3 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
246 provozovna Pošta Ústí nad Labem 11 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
247 provozovna Pošta Ústí nad Labem 8 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
248 provozovna Pošta Ústí nad Labem 10 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
249 provozovna Pošta Ústí nad Labem 1 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
250 provozovna Pošta Boršov nad Vltavou Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
251 provozovna Pošta Kamenný Újezd Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
252 provozovna Pošta Dolní Třebonín Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
253 provozovna Pošta Český Krumlov 1 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
254 provozovna Pošta Český Krumlov 4 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
255 provozovna Pošta Kájov Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
256 provozovna Pošta Hořice na Šumavě Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
257 provozovna Pošta Černá v Pošumaví Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
258 provozovna Pošta Frymburk Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
259 provozovna Pošta Lipno nad Vltavou Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
260 provozovna Pošta Loučovice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
261 provozovna Pošta Vyšší Brod Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 



262 provozovna Pošta Kaplice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
263 provozovna Pošta Velešín Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
264 provozovna Pošta Chotíkov Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
265 provozovna Pošta Třemošná Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
266 provozovna Pošta Zruč-Senec Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
267 provozovna Pošta Plzeň 24 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
268 provozovna Pošta Chrást Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
269 provozovna Pošta Dýšina Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
270 provozovna Pošta Stonava Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání) a dle ZOS 
271 provozovna Pošta Plzeň 4 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
272 provozovna Pošta Partner Orlová Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání) a dle ZOS 
273 provozovna Pošta Zlatá Koruna Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
274 provozovna Pošta Partner Ostrožská Nová Ves Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání) a dle ZOS 
275 provozovna Pošta Uherský Brod Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání) a dle ZOS 
276 provozovna Pošta Mýto v Čechách Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání) 
277 provozovna Pošta Mirošov Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání) 
278 provozovna Pošta Hrádek u Rokycan Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání) 
279 provozovna Pošta Rokycany 1 Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání) 
280 provozovna Pošta Rokycany 3 Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání) 
281 provozovna Pošta Partner Pržno Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
282 provozovna Pošta Frýdlant nad Ostravicí Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
283 provozovna Pošta Čeladná Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
284 provozovna Pošta Ostravice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
285 provozovna Pošta Partner Trojanovice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
286 provozovna Pošta Frenštát pod Radhoštěm Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
287 provozovna Pošta Mořkov Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
288 provozovna Pošta Veřovice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
289 provozovna Pošta Partner Hodslavice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
290 provozovna Pošta Partner Starý Jičín Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
291 provozovna Pošta Chlumec Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
292 provozovna Pošta Krupka 1 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
293 provozovna Pošta Krupka 3 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
294 provozovna Pošta Partner Proboštov Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 



295 provozovna Pošta Teplice 10 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
296 provozovna Pošta Teplice 4 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
297 provozovna Pošta Teplice 8 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
298 provozovna Pošta Teplice 2 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
299 provozovna Pošta Teplice 1 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
300 provozovna Pošta Partner Novosedlice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
301 provozovna Pošta Mydlovary Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
302 provozovna Pošta Dívčice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
303 provozovna Pošta Dříteň Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
304 provozovna Pošta Strunkovice nad Blanicí Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
305 provozovna Pošta Vitějovice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
306 provozovna Pošta Prachatice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
307 provozovna Pošta Netolice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
308 provozovna Pošta Sedlec Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
309 provozovna Pošta Zliv Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
310 provozovna Pošta Hluboká nad Vltavou Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
311 provozovna Pošta Otaslavice Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání) a dle ZOS 
312 provozovna Pošta Určice Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání) a dle ZOS 
313 provozovna Pošta Hradec Králové 22 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
314 provozovna Pošta Praskačka Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
315 provozovna Pošta Partner Osice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
316 provozovna Pošta Staré Ždánice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
317 provozovna Pošta Lázně Bohdaneč Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
318 provozovna Pošta Bavorov Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
319 provozovna Pošta Bohuslavice u Hlučína Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
320 provozovna Pošta Bolatice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
321 provozovna Pošta Vodňany Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
322 provozovna Pošta Partner Suché Lazce Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
323 provozovna Pošta Háj ve Slezsku Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
324 provozovna Pošta Partner Darkovičky Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
325 provozovna Pošta Šilheřovice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
326 provozovna Pošta Rohovládova Bělá Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
327 provozovna Pošta Hať Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 



328 provozovna Pošta Darkovice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
329 provozovna Pošta Vřesina Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
330 provozovna Pošta Píšť Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
331 provozovna Pošta Brno 5 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
332 provozovna Pošta Hradec u Stoda Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
333 provozovna Pošta Stod Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
334 provozovna Pošta Chválenice Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání) 
335 provozovna Pošta Nezvěstice Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání) 
336 provozovna Pošta Hradec Králové 4 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
337 provozovna Pošta Stěžery Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
338 provozovna Pošta Libčany Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
339 provozovna Pošta Lhota pod Libčany Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
340 provozovna Pošta Dobřenice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
341 provozovna Pošta Rybitví Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
342 provozovna Pošta Plumlov Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
343 provozovna Pošta Plzeň 8 Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
344 provozovna Pošta Plzeň 7 Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
345 provozovna Pošta Plzeň 27 Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání) 
346 provozovna Pošta Plzeň 28 Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
347 provozovna Pošta Plzeň 13 Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
348 provozovna Pošta Plzeň 5 Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání) 
349 provozovna Pošta Plzeň 4 Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání) 
350 provozovna Pošta Blatnice Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
351 provozovna Pošta Chotěšov Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
352 provozovna Pošta Tlučná Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání) 
353 provozovna Pošta Nýřany Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
354 provozovna Pošta Zbůch Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání)
355 provozovna Pošta Heřmanova Huť Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání) 
356 provozovna Pošta Vejprnice Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání) 
357 provozovna Pošta Plzeň 22 Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání) 
358 provozovna Pošta Plzeň 18 Kontrola dodržování ustanovení ZPS/vyhl. (mimo dodávání) 
359 provozovna Pošta Hradec Králové 3 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
360 provozovna Pošta Hradec Králové 7 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 



361 provozovna Pošta Blešno Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
362 provozovna Pošta Hradec Králové 8 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
363 provozovna Pošta Hradec Králové 6 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
364 provozovna Pošta Hradec Králové 12 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
365 provozovna Pošta Hradec Králové 11 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
366 provozovna Pošta Hradec Králové 5 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
367 provozovna Pošta Hradec Králové 2 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
368 provozovna Pošta Brodek u Prostějova Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
369 provozovna Pošta Prostějov 8 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
370 provozovna Pošta Prostějov 9 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
371 provozovna Pošta Velké Březno Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
372 provozovna Pošta Kroměříž 4 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
373 provozovna Pošta Ústí nad Labem 20 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
374 provozovna Pošta Kroměříž 3 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
375 provozovna Pošta Liběšice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
376 provozovna Pošta Úštěk Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
377 provozovna Pošta Kravaře Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
378 provozovna Pošta Česká Lípa 2 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
379 provozovna Pošta Česká Lípa 6 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
380 provozovna Pošta Česká Lípa 5 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
381 provozovna Pošta Česká Lípa 1 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
382 provozovna Pošta Česká Lípa 3 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
383 provozovna Pošta Horní Police Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
384 provozovna Pošta Verneřice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
385 provozovna Pošta Prostějov 4 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
386 provozovna Pošta Prostějov 2 Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 
387 provozovna Pošta Mostkovice Kontrola dodržování ustanovení ZPS (mimo dodávání) 



Seznam kontrol provedených u ostatních provozovatelů poštovních služeb od 22. 4. 2021

Provozovatel poštovních služeb Zaměření kontroly
Zásilkovna s.r.o. Kontrola dodržování ZPS (mimo dodávání) a dle ZOS 



Seznam kontrol provedených u poskytovatelů služeb elektronických komunikací od 22. 4. 2021

Poskytovatel služeb elektronických komunikací Zaměření kontroly
1 "Computer Department" spol. s r.o._ Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
2 22 NET s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
3 365internet s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
4 4 M Rožnov spol. s r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
5 Kontrola využívání kmitočtů, které nelze povolit
6 Kontrola dodržování podmínek VO-R
7 ABAK, spol. s r.o. čes. ABAK, GmbH něm. ABAK, Co.Ltd. angl. Kontrola dodržování podmínek VO-R
8 abioTel communication s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
9 ABLE agency, s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 

10 Kontrola dodržování podmínek VO-R
11 Kontrola dodržování podmínek VO-R
12 ACT Plus s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
13 ADAPTIVITY s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
14 ADC Systems s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
15 ADV Computers s.r.o. Kontrola využívání kmitočtů, které nelze povolit
16 AGINET s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
17 Kontrola dodržování podmínek VO-R
18 Kontrola odstranění nedostatků zjištěných při kontrole VO-R
19 ACHAT - autolaky s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
20 Air NET DT s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
21 Airess Česko s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
22 AIRWAYNET a.s. Kontrola využívání kmitočtu bez IO
23 aitelogic s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
24 Aleš Uhlíř Kontrola dodržování podmínek VO-R
25 ALFA TELECOM s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
26 ALL4NET s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
27 Allstar Net Všestary s.r.o. Kontrola využívání kmitočtu bez IO
28 ALPHA StylSoft, s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
29 Altnet s.r.o. Kontrola využívání kmitočtu bez IO
30 AmigoNet s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 

A Z Z O  s.r.o.

AB-NET s.r.o.

AGONA systems s.r.o.



31 Jiná kontrola podle § 113 ZEK
32 Kontrola dodržování podmínek VO-R
33 Kontrola využívání kmitočtu bez IO
34 Kontrola využívání kmitočtu bez IO
35 any.cloud s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
36 Applynet s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
37 Arakis & Belleville, s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
38 Jiná kontrola podle § 113 ZEK
39 Kontrola dodržování podmínek VO-R
40 Artiq, v.o.s. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
41 ATESA, s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
42 AZPO Group s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
43 Jiná kontrola podle § 113 ZEK
44 Kontrola dodržování podmínek VO-R
45 BANOTI spol. s r. o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
46 Bc. Lukáš Frkal Kontrola dodržování podmínek VO-R
47 Benefim s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
48 BezvaNET s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
49 Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
50 Jiná kontrola podle § 113 ZEK
51 BoxNet s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
52 BRAVONET s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
53 BrazdimNET s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
54 Broadband telekomunikační družstvo Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
55 Byst-NET s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
56 Calpine Solutions s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
57 CC INTERNET s.r.o._poskytování služeb EK_Praha_Kontrola VO-S/1 Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
58 Kontrola dodržování podmínek VO-R
59 Kontrola dodržování podmínek VO-R
60 CENTEL optická infrastruktura s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
61 CentroNet, a.s. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
62 CERBEROS s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
63 CK-net s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 

a-net Liberec s.r.o.

Antonín Vymětal

Artemis NET s.r.o.

BACKER COMPUTER s.r.o.

BoxNet Internet s.r.o.

CELANET spol. s r.o._wifi stanice_Černiv



64 Cloud Empire s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
65 ComfortWay s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
66 CompTech Servis s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
67 COMTEX s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
68 Connect plus s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
69 Connectica s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
70 connectit.network s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
71 Connectum s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
72 Cool Network s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
73 Coprosys - LEONET s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
74 COPROSYS a.s. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
75 Coprosys-LVI s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
76 CORASTA s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
77 Core2015 s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
78 CORSAT s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
79 ČD - Telematika a.s. Kontrola uchovávání provozních a lokalizačních údajů
80 Česká pojišťovací společnost, s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
81 České elektrokomunikace, s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
82 Kontrola cen (ověření efektivně a účelně vynaložených nákladů)
83 Kontrola cen (ověření efektivně a účelně vynaložených nákladů)
84 Český bezdrát Mobile s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
85 Český bezdrát s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
86 ČEZ Prodej, a.s. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
87 ČEZNET s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
88 D1net s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
89 DaCoNet s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
90 DANIEL WENZEL Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
91 DATAIN, s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
92 Data-System-Xtro s.r.o. Kontrola využívání kmitočtu bez IO
93 DATAWEPS s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
94 David Opatřil Jiná kontrola podle § 113 ZEK
95 defnet s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
96 Dial Telecom, a.s. Jiná kontrola podle § 113 ZEK

České Radiokomunikace a.s.



97 DialogNet s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
98 DKOM s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
99 Dobrá síť s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK

100 Dobruška.net s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
101 DOLCA.NET s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
102 dominet, s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
103 DOZIMONT, s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
104 E2NET s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
105 Easic Net s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
106 East delta CZ s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
107 EceaTel, s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
108 EDERA Group a.s. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
109 ELCAD, v.o.s. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
110 Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
111 Jiná kontrola podle § 113 ZEK
112 Jiná kontrola podle § 113 ZEK
113 EMPECOM, s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
114 ENVIRO, s r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
115 ERBIA MOBILE s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
116 ESPO, s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
117 Fast Communication s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
118 Fast Networks, s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
119 FAYN Telecommunications s.r.o. Kontrola uchovávání provozních a lokalizačních údajů
120 FBNET spol. s r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
121 FIBER CONNECTIONS s.r.o. Kontrola využívání kmitočtu bez IO
122 Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
123 Kontrola dodržování podmínek VO-R
124 Kontrola dodržování podmínek IO
125 Kontrola dodržování podmínek IO
126 FLEXTRON electronic, s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
127 František Cesar Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
128 František Ryšávka Kontrola dodržování podmínek VO-R
129 Freelom.net s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R

EMEA s.r.o.

FiberCity, s.r.o.

Fiera touch s.r.o.



130 Futurenet ISP s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
131 fx-net.cz internet s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
132 G T P, s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
133 GA - INTERNET s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
134 GEMNET s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
135 Getlink media s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
136 GigaNetwork s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
137 GIOVANNI MANAGEMENT LTD. - organizační složka Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
138 GOLDWARE s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
139 Jiná kontrola podle § 113 ZEK
140 Kontrola dodržování podmínek VO-R
141 Kontrola dodržování podmínek VO-R
142 Kontrola dodržování podmínek VO-R
143 Kontrola odstranění nedostatků zjištěných při kontrole VO-R
144 Kontrola dodržování podmínek VO-R
145 Jiná kontrola podle § 113 ZEK
146 Kontrola dodržování podmínek VO-R
147 HAKMAN - elektromontáže s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
148 Hana Jůzková Kontrola využívání kmitočtu bez IO
149 hanspaul-city.net s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
150 ha-vel internet s.r.o. Kontrola dodržování podmínek IO
151 HD internet s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
152 HelaPC s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
153 HELEMIK s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
154 HHnet Tábor spol. s r.o. Kontrola využívání kmitočtu bez IO
155 Hokota finance s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
156 HopNet s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
157 HQnet s.r.o. Kontrola využívání kmitočtu bez IO
158 IBG-NET s. r. o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
159 IBIS PC s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
160 ICT Support, s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
161 ign.cz internet, s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
162 ign.cz internet, s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R

GREPA Networks s.r.o.

GRAPE SC, a.s.

GreenNet s.r.o.



163 iChoice spol. s.r.o. Kontrola výkonu komunikační činnosti podle § 8 a § 13 ZEK
164 IncuBot s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
165 INERA.CZ s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
166 INERCOM, s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
167 inet4 s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
168 INF, s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
169 InfoNet a.s. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
170 Infos Art, s.r.o. Kontrola využívání kmitočtu bez IO
171 Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
172 Kontrola dodržování podmínek VO-R
173 Kontrola dodržování podmínek VO-R
174 Ing. Aleš Kodys Kontrola dodržování podmínek VO-R
175 Ing. Bc. Mojmír Jelínek Kontrola dodržování podmínek VO-R
176 Ing. Josef Barvínek Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
177 Ing. Miroslav Řehák Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
178 Ing. Petr Boltík Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
179 Ing. Rostislav Popek Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
180 Ing. Tomáš Sládek Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
181 ING. VLADIMÍR BÍLÝ Jiná kontrola podle § 113 ZEK
182 INTERCONNECT s.r.o. Kontrola využívání kmitočtu bez IO
183 International Agency s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
184 Kontrola využívání kmitočtu bez IO
185 Kontrola využívání kmitočtu bez IO
186 Internet Expert s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
187 Internet pro lidi Jiná kontrola podle § 113 ZEK
188 Internet2 s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
189 Ipnet s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
190 IS DATA s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
191 ISP telekomunikace s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
192 IT8 - Informační technologie s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
193 iWebs s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
194 Jan Lázňovský Kontrola dodržování podmínek VO-R
195 Kontrola dodržování podmínek VO-R

INFOS LEAS, spol. s r.o.

INTERNET Broadband s.r.o.

Jan Stehno



196 Kontrola dodržování podmínek VO-R
197 Jan Zerzánek Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
198 JAN, MAŠTALÍŘ Kontrola dodržování podmínek VO-R
199 JAN, MATUŠKA Kontrola dodržování podmínek VO-R
200 JaroNet s.r.o. v likvidaci Kontrola výkonu komunikační činnosti podle § 8 a § 13 ZEK
201 Jaroslav Doubrava Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
202 Jaroslav Novák Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
203 Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
204 Kontrola využívání kmitočtu bez IO
205 Jaroslav Ryšavý Jiná kontrola podle § 113 ZEK
206 Kontrola dodržování podmínek VO-R
207 Kontrola instalace a provozu vysílacího rádiového zařízení
208 Jemnice OnLine, družstvo Jiná kontrola podle § 113 ZEK
209 JIŘÍ BENEŠ Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
210 Jiří Blahuta Kontrola dodržování podmínek VO-R
211 Jiří Brabec Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
212 Jiří Doležal Kontrola dodržování podmínek VO-R
213 Jiří Ščerba Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
214 Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
215 Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
216 Jiří Vláčil Kontrola dodržování podmínek VO-R
217 Jiří Weichsel Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
218 Jiří Zikmund Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
219 Jivok s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
220 JON.CZ s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
221 Josef Jankovič Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
222 Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
223 Kontrola využívání kmitočtu bez IO
224 Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
225 Kontrola dodržování podmínek VO-R
226 JOSEF, ŠALIGA Kontrola odstranění nedostatků zjištěných při kontrole VO-R
227 JUKE BOX, spol. s r .o. Kontrola dodržování podmínek IO
228 Kabelnet s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 

Jaroslav Novotný

JAW.cz s.r.o.

Jiří Tlapák

Josef Krejza

Josef Marvánek



229 Kamil Příhoda Jiná kontrola podle § 113 ZEK
230 Karel Kropáček Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
231 Karnyx, s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
232 Jiná kontrola podle § 113 ZEK
233 Jiná kontrola podle § 113 ZEK
234 KDYNE.NET s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
235 KLFREE NETWORKS, s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
236 KPE spol. s r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
237 KP-Mobile s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
238 KPSYSTEM s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
239 Kontrola dodržování podmínek VO-R
240 Kontrola využívání kmitočtů, které nelze povolit
241 Kontrola dodržování podmínek VO-R
242 Kontrola odstranění nedostatků zjištěných při kontrole VO-R
243 LAM plus s.r.o. Kontrola využívání kmitočtu bez IO
244 LAN servis s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
245 LBnet.cz s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
246 LCZ comp, s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
247 Lednet s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
248 Kontrola využívání kmitočtu bez IO
249 Kontrola dodržování podmínek VO-R
250 Kontrola využívání kmitočtu bez IO
251 Kontrola využívání kmitočtu bez IO
252 Leoš Kratochvíl Jiná kontrola podle § 113 ZEK
253 Libor Bohadlo Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
254 Link24 systems s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
255 Lubomír Böhm Jiná kontrola podle § 113 ZEK
256 Lucito COMP s.r.o. "v likvidaci" Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
257 LuckyNet s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
258 LUCOnet s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
259 Luminet s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
260 LysaFree, z. s. Kontrola dodržování podmínek VO-R
261 M13, s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 

Leoš Fiala

KATRO SERVIS, spol. s r.o.

L E O N A R D , spol. s r.o.

LajsiNET s.r.o.



262 Magdaléna Hipíková Kontrola dodržování podmínek VO-R
263 Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
264 Kontrola dodržování podmínek VO-R
265 Jiná kontrola podle § 113 ZEK
266 Kontrola dodržování podmínek VO-R
267 Kontrola využívání kmitočtu bez IO
268 Kontrola využívání kmitočtu bez IO
269 Marie Vydrová Kontrola výkonu komunikační činnosti podle § 8 a § 13 ZEK
270 Martin Dostoupil Kontrola dodržování podmínek VO-R
271 MARTIN KUCHAŘ Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
272 Martin Nesnídal Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
273 Martin Pína Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
274 Martin Viceník Kontrola dodržování podmínek VO-R
275 Kontrola výkonu komunikační činnosti podle § 8 a § 13 ZEK
276 Kontrola instalace a provozu vysílacího rádiového zařízení
277 Martin Wetter Kontrola dodržování podmínek VO-R
278 MARTIN, NOVOTNÝ Kontrola dodržování podmínek VO-R
279 Matrigo s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
280 Max call s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
281 MAXTRON s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
282 MB42 s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
283 MEDIA BOHEMIA a.s. Kontrola využívání kmitočtu po skončení platnosti IO
284 MegaPC s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
285 MESIT holding, a.s. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
286 METRONET s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
287 Metropoint s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
288 Metropolitní síť Praha 1 z.s.p.o. (ve zkratce "Praha1.net z.s.p.o.") Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
289 Metropolnet, a.s. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
290 Mgr. Jan Kocourek Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
291 Mgr. Martin Kazík Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
292 Mi & Vi Plus s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
293 Michal Košelja Kontrola dodržování podmínek VO-R
294 MICHAL, MALINA Kontrola dodržování podmínek VO-R

MakroDATA s.r.o.

MamutNet s.r.o.

MaRcom-Eko s.r.o.

Martin Vrba



295 Milan Zelenka Kontrola výkonu komunikační činnosti podle § 8 a § 13 ZEK
296 Miracle Tele s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
297 MIRICOM s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
298 mirnet s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
299 Miroslav Burdek Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
300 Miroslav Holienka Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
301 Miroslav Kamenář Kontrola dodržování podmínek VO-R
302 MM - personal computer s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
303 Moraviatel a.s. Kontrola uchovávání provozních a lokalizačních údajů
304 MORAVIKUM,spol.s r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
305 Morkovsko IT s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
306 MP Konekt - servis s.r.o. v likvidaci Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
307 MSC-NET s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
308 NasaNET s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
309 Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
310 Kontrola dodržování podmínek VO-R
311 NECOSS s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
312 Nej.cz s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
313 NEOS v.o.s. Kontrola dodržování podmínek VO-R
314 NeSo ISP s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
315 NET EXPERT, v. o. s. Kontrola dodržování podmínek VO-R
316 Net Komunikace s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
317 NET2U Internet s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
318 NETAIR, s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
319 NetArt Group s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
320 Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
321 Kontrola dodržování podmínek VO-R
322 Net-Connect s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
323 NetSprint s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
324 NetStream s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
325 NEW TELEKOM, spol. s r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
326 Nexus Mobile s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
327 NNETT s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 

NášBezdrát.NET s.r.o.

Netcom Solutions s.r.o.



328 Nová Morava, z.s. za rozvoj jižní Moravy Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
329 NOVANET Systems, s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
330 Kontrola dodržování podmínek IO
331 Jiná kontrola podle § 113 ZEK
332 Jiná kontrola podle § 113 ZEK
333 Jiná kontrola podle § 113 ZEK
334 OBA services s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
335 Kontrola využívání kmitočtu bez IO
336 Kontrola využívání kmitočtu bez IO
337 Obec Ledčice Kontrola výkonu komunikační činnosti podle § 8 a § 13 ZEK
338 Obec Šlapanov Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
339 OMEGA plus Chrudim s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
340 OneFiber s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
341 OnlineNet s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
342 Kontrola dodržování podmínek VO-R
343 Kontrola dodržování podmínek VO-R
344 ONYX engineering, spol. s r. o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
345 Optet network, s. r. o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
346 Kontrola využívání kmitočtu bez IO
347 Kontrola využívání kmitočtu bez IO
348 opto.network s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
349 Opton s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
350 OtavaNet s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
351 OVANET a.s. Kontrola dodržování podmínek VO-R
352 OvFree.NET s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
353 PAMICO CZECH, s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
354 PATRIK DZIADKOWIEC Jiná kontrola podle § 113 ZEK
355 Patrik Rosenkranc Kontrola dodržování podmínek VO-R
356 Pavel Kolář Kontrola dodržování podmínek VO-R
357 Pavel Mašek Jiná kontrola podle § 113 ZEK
358 Pavel Pavlovič Kontrola využívání kmitočtu bez IO
359 Pavel Špička Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
360 Pavel Žižka Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 

O2 Czech Republic a.s.

Občanské sdružení Náš-Net

Onlinex NM s.r.o.

Optické sítě s.r.o.



361 PC arena s.r.o. v likvidaci Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
362 PC Computer servis s.r.o. Kontrola využívání kmitočtu bez IO
363 PCKBnet s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
364 Pe3ny Net s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
365 Petr Boltík Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
366 Petr Mach Kontrola využívání kmitočtu bez IO
367 Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
368 Kontrola dodržování podmínek VO-R
369 Petr Vašek Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
370 PETR, DANĚK Kontrola dodržování podmínek VO-R
371 PETR, FOTUL Kontrola dodržování podmínek VO-R
372 Planet A, a.s. Kontrola využívání kmitočtu bez IO
373 PLnet s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
374 Kontrola využívání kmitočtu po skončení platnosti IO
375 Jiná kontrola podle § 113 ZEK
376 Jiná kontrola podle § 113 ZEK
377 Jiná kontrola podle § 113 ZEK
378 Pragonet s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
379 Pranet s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
380 Precioz-soft s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
381 PREZLETICKY.NET s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
382 ProDos s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
383 ProfiHop s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
384 První telefonní společnost s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
385 QUALI s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
386 Quest Corporation s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
387 RAAB Computer s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
388 RACOM s.r.o. Kontrola dodržování podmínek IO
389 Radek Bouček Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
390 Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
391 Kontrola dodržování podmínek VO-R
392 Radek Kuzník Kontrola dodržování podmínek VO-R
393 RADEK, KRMELA Kontrola dodržování podmínek VO-R

PODA a.s.

Petr Špendlík

Radek Hrstka



394 Radioklub Dyje z. s. Kontrola dodržování podmínek VO-R
395 RADOVAN BLAHUTA Kontrola dodržování podmínek VO-R
396 Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
397 Kontrola dodržování podmínek VO-R
398 Kontrola dodržování podmínek VO-R
399 RejNet technology s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
400 Kontrola dodržování podmínek VO-R
401 Kontrola odstranění nedostatků zjištěných při kontrole VO-R
402 Rhino Network Solution s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
403 Rifejské hory s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
404 Roman Bělina Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
405 Roman Chlumecký Kontrola využívání kmitočtu bez IO
406 Jiná kontrola podle § 113 ZEK
407 Kontrola využívání kmitočtu bez IO
408 Roman Mudra Jiná kontrola podle § 113 ZEK
409 ROMAN POUPA Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
410 ROSTISLAV VARMUŽA Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
411 RPNET s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
412 RVC NET s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
413 RZ Nemovitostní s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
414 SATIV REAL s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
415 Severočeské doly a.s. Kontrola využívání kmitočtu po skončení platnosti IO
416 SferiaNET.CZ s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
417 SIA NetBalt Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
418 SIMELON, s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
419 SITKOM spol. s r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
420 SKB - SYSTEM spol. s r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
421 Sklíčko a Bezdrátek, Telekomunikační Infrastruktura s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
422 skyDSL Europe B.V. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
423 Sluneční energie Český Ráj s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
424 SMARTBOX CB s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
425 SMARTLINK s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
426 SOFIN Consulting, spol. s r.o. Kontrola využívání kmitočtu bez IO

Ralsko Net s.r.o.

RF SERVIS net  s.r.o.

Roman Mizera



427 Kontrola dodržování podmínek VO-R
428 Kontrola dodržování podmínek VO-R
429 SPEED CONTROL s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
430 Speednet, s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
431 SPOLANA s.r.o. Kontrola využívání kmitočtu bez IO
432 Správa železnic, státní organizace Kontrola využívání kmitočtu bez IO
433 Sprintel s.r.o. Kontrola využívání kmitočtu bez IO
434 StaMPi, spol. s r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
435 STANISLAV KALAŠ Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
436 Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
437 Kontrola dodržování podmínek VO-R
438 STARNET Telekomunikace, s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
439 Jiná kontrola podle § 113 ZEK
440 Jiná kontrola podle § 113 ZEK
441 Kontrola dodržování podmínek VO-R
442 Kontrola dodržování podmínek VO-R
443 Kontrola dodržování podmínek VO-R
444 suchdol.net s. r. o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
445 SupportIT, a.s. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
446 SychrovNET s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
447 Kontrola odstranění nedostatků zjištěných při kontrole VO-R
448 SYNOT ICT Services, a.s. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
449 Kontrola dodržování podmínek VO-R
450 Kontrola odstranění nedostatků zjištěných při kontrole VO-R
451 Kontrola dodržování podmínek VO-R
452 Kontrola odstranění nedostatků zjištěných při kontrole VO-R
453 Štefan Zakuťanský_povinnosti podnikatelů v EK_Ostrava Jiná kontrola podle § 113 ZEK
454 TECHart systems s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
455 Technické sítě Brno, akciová společnost Jiná kontrola podle § 113 ZEK
456 Jiná kontrola podle § 113 ZEK
457 Jiná kontrola podle § 113 ZEK
458 Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
459 Kontrola dodržování podmínek VO-R

TELMEDIA s.r.o.

SOFTEX NCP, s.r.o.

Stanislav Studnička

STARNET, s.r.o.

Systém NET Line s. r. o.

ŠenovNET s.r.o._wifi stanice_Šenov

Telly s.r.o.



460 Tesco Mobile ČR s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
461 Tesseract spol. s r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
462 TeSuNet s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
463 Jiná kontrola podle § 113 ZEK
464 Kontrola dodržování podmínek VO-R
465 Kontrola dodržování podmínek VO-R
466 ThinWork.NET, SE Jiná kontrola podle § 113 ZEK
467 TkomNET s.r.o. Kontrola využívání kmitočtu bez IO
468 TKR Jašek, s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
469 Tlapnet s.r.o._ Kontrola dodržování podmínek VO-R
470 T-Mobile Czech Republic a.s._ Jiná kontrola podle § 113 ZEK
471 T-Mobile Czech Republic a.s. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
472 T-Mobile Czech Republic a.s. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
473 TOMÁŠ LÁZINKA Kontrola výkonu komunikační činnosti podle § 8 a § 13 ZEK
474 Tomáš Thiemel Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
475 TOMÁŠ, HASTÍK Kontrola dodržování podmínek VO-R
476 TOMÁŠ, MINÁŘ Kontrola využívání kmitočtu bez IO
477 TONDR s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
478 TOPTEL Global s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
479 Trinactka.Net s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
480 TS HYDRO, spol. s r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
481 TT Quality s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
482 UKRENERGY TRADE s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
483 Kontrola dodržování podmínek VO-R
484 Kontrola dodržování podmínek VO-R
485 Kontrola dodržování podmínek VO-R
486 Kontrola dodržování podmínek VO-R
487 Kontrola dodržování podmínek VO-R
488 VAHAL, s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
489 Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
490 Kontrola využívání kmitočtů, které nelze povolit
491 VBC CZECH s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
492 VEJNET.CZ s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R

TFnet, s.r.o.

UnArtel s.r.o.

United Networks SE

VATAK spol. s r.o.



493 Verio s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
494 Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
495 Kontrola využívání kmitočtu bez IO
496 Kontrola využívání kmitočtu bez IO
497 VHV SPEED, spol. s r.o. Kontrola využívání kmitočtu bez IO
498 ViaMedia s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
499 VIKTOR KYNDR Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
500 VINATEL s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
501 Vít Kaňůrek Jiná kontrola podle § 113 ZEK
502 VIVO CONNECTION, spol. s r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
503 Vlašimnet s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
504 Kontrola dodržování podmínek VO-R
505 Kontrola plnění podmínek rozhodnutí o kmitočtovém přídělu
506 Jiná kontrola podle § 113 ZEK
507 Jiná kontrola podle § 113 ZEK
508 Jiná kontrola podle § 113 ZEK
509 VOGELNET s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
510 volání s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
511 Vratimov.Net s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
512 Vratislav Kříž Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
513 Všebořice.net s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
514 VYLADĚNÝ INTERNET Příbramsko, s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
515 Warnet.cz s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
516 Web4Soft Internet s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
517 WIA spol. s r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
518 WIC-NET, s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
519 WifiZábřeh s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
520 WISPfiber s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
521 WMS s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
522 XANET s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
523 XSKY s.r.o. Kontrola využívání kmitočtu bez IO
524 za200.cz s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
525 Kontrola dodržování podmínek VO-Rza200.cz wireless s.r.o.

Vevynet s.r.o.

Vodafone Czech Republic a.s.



526 Kontrola využívání kmitočtu bez IO
527 ZBYNĚK, KONEČNÝ Kontrola dodržování podmínek VO-R
528 Zdeněk Dubčák Jiná kontrola podle § 113 ZEK
529 Zdeněk Hrdlička Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
530 Zdeněk Ješina Kontrola dodržování podmínek VO-S/1/08.2020-9 
531 ZEAL s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R
532 ZELENÁ DATA CZ s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
533 ZELNET s.r.o. Jiná kontrola podle § 113 ZEK
534 Žabnet line s.r.o. Kontrola dodržování podmínek VO-R


		2021-11-30T11:11:37+0100




